長期股權投資變動明細表

民國 100 年 1月 1日至 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~43~

提供擔

持股 評價 保或質

名   稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金   額 股數(仟股)  金 額 股數(仟股) 比例  金  額 單 價(元) 總   價 基礎 押情形

Ablerex

 Electronics

 (Samoa)

 Corporation

 Limited

6,635   459,602$   -   40,718$   -   1,616)($   6,635   100% 498,704$   75.49$   500,874$   權益法 無

Joint Rewards

 Trading

 Corporation

3   64   -   2   -   31)(   3   100% 35   11.67   35   權益法 無

Ablerex

 Corporation
250   15,464   -   10,545   -   -   250   100% 26,009   104.04   26,009   權益法 無

Ablerex

 Electronics (S)

 Pte. Limited

2,141   42,287   -   9,059   -   -   2,141   100% 51,346   16.38   35,075   權益法 無

Ablerex

 Electronics Italy

 S.R.L.

100   4,540   -   31   -   23)(   100   100% 4,548   45.48   4,548   權益法 無

Ablerex

 International

 Corporation

 Limited

10   6,658   -   2,601   -   -   10   100% 9,259   925.90   9,259   權益法 無

528,615$   62,956$   1,670)($   589,901$

註1：包含認列投資收益及累積換算調整數變動數。

註2：包含認列投資損失及累積換算調整數變動數。

 期初餘額  本期增加(註1) 本期減少(註2) 期末餘額  市價或股權淨值

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 100 年 1 月 1 日至 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~44~

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 處 分 本 期 移 轉(註) 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

土地 58,398$   -$   -$   58,398$   長期借款擔保品

房屋及建築 47,913   1,199   -   49,112   長期借款擔保品

機器設備 244   -   -   244   無

運輸設備 850   -   -   850   無

辦公設備 27,704   7,600   16,409)(   1,368)(   17,527   無

租賃改良 24,351   192   -   -   24,543   無

159,460$   8,991$   16,409)($   1,368)($   150,674$

註:本期移轉至遞延費用$950，移轉至存貨$418。

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 100 年 1 月 1 日至 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~45~

項   目 期初餘額 本期增加 本期處分 本期移轉(註) 期末餘額 備   註

房屋及建築 6,133$   3,937$   -$   -$   10,070$

機器設備 81   41   -   -   122

運輸設備 12   142   -   -   154

辦公設備 17,383   4,096   15,412)(   452)(   5,615

租賃改良 12,164   2,801   -   -   14,965

35,773$   11,017$   15,412)($   452)($   30,926$

註:本期移轉至遞延費用$374，移轉至存貨$78。

盈正豫順電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~46~

項目 摘要 金額 備註

關係人：
Ablerex International

Corporation Limited 202,003$

其他 1,060

小計 203,063$

非關係人：

台北湯淺電池股份有限公司 35,069

崧良機電工程有限公司 18,344

其他 92,710
每一零星廠商餘額均

未超過本科目餘額5%

小計 146,123

合計 349,186$

(以下空白)

盈正豫順電子股份有限公司

預收款項明細表

民國 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~47~

客  戶  名  稱 摘   要 金   額 備   註

非關係人：

中華工程股份有限公司 19,404$

華新電通股份有限公司 13,160

亞翔工程股份有限公司 8,955

東元電機股份有限公司 8,400

台塑石化股份有限公司 6,670

遠東百貨股份有限公司 6,514

樺興機電有限公司 5,572

其他 14,167   每一零星客戶餘額均

合計 82,842$   未超過本科目餘額5%

(以下空白)

盈正豫順電子股份有限公司

營業收入明細表

民國 100 年 1 月 1 日至 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~48~

項   目 數   量 金   額 備   註

銷貨收入 不斷電設備、濾波器及太陽能轉換器

共317,235台，專案工程共619件

2,474,751$

減：銷貨退回 7,667)(

   銷貨折讓 22,300)(

銷貨收入淨額 2,444,784

維修收入 64,183

營業收入淨額 2,508,967$

(以下空白)

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表

民國 100 年 1 月 1 日至 100 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~49~

項   目 金   額 備   註

期初原料及半成品 38,664$

加：本期原料進貨 192,482

　　重工退料 675

　　製成品轉入原料 97,054

　　商品轉入原料 12

   其他 17

減：期末原物料及半成品 40,388)(

　　出售原料及半成品成本 125,225)(

　　原料報廢 2,676)(

　　轉列費用 16,232)(

本期耗用原料 144,383

直接人工 3,746

製造費用 16,524

製造成本 164,653

期初在製品 7,306

減：期末在製品 15,109)(

　　轉列費用 11)(

製成品成本 156,839

加：期初製成品 8,441

減：期末製成品 4,500)(

　　製成品轉入原料 97,054)(